

č. SOD objednatele: 586-2018-571101/3

č. SOD zhotovitele: 40ŘP0459-18

DODATEK č. 3/2019

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

„Realizace 1. etapy PSZ Koberžice ve Slezsku“

(dále jen „dodatek č.3“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj**

zastoupený:

Mgr. Danou Liškovou,
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Mgr. Dana Lišková,
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro
Moravskoslezský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a. s.

zastoupený:

Kamil Holenda, předseda představenstva
Krzysztof Galazka,
místopředseda představenstva

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

pk86nwp

v technických záležitostech oprávněn jednat:

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777

(dále jen „**zhotovitel**“)

ČI. I

Předmět a účel dodatku č. 3

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Realizace 1. etapy PSZ Koberčice ve Slezsku**“ (dále jen „**dílo**“), je zvýšení rozsahu stavebních prací díla (vícepráce), a to u objektu SO 01, části SO 01/2 Sdružený funkční objekt N1 takto:
 - 1.1. Vícepráce – v soupisu víceprací (příl. č. 1 tohoto dodatku č. 3) jsou označeny pořadovým číslem položky 1,2,3,4,5,9,10,11, se projeví zvýšením rozsahu stavebních prací (MJ) u těchto stávajících položek nabídkového rozpočtu objektu SO 01/2: 3,4,13,15,17,20,52,60.
 - 1.2. Vícepráce – v soupisu víceprací (příl. č. 1 tohoto dodatku č. 3) jsou označeny pořadovým číslem položky 6,7,8, jsou novými položkami oceněnými v souladu se zněním SOD jednotkovými cenami dle cenové soustavy ÚRS Praha a.s. 2019/1.
 - 1.3. Úplný soupis víceprací „**SO 01/2 - D01 Nahrazení nevhodné zeminy základové spáry SFO nádrže drceným kamenivem**“ zahrnuje veškeré položky víceprací na objektu SO 01/2 samostatně číslované 1 až 11, t.j. položky popsané v odstavcích 1.1 a 1.2 dodatku společně. Tento položkový soupis víceprací s výkazem výměr byl vytvořen autorským dozorem, projednán s technickým dozorem stavebníka (dále jen TDS) a zhotovitelem, následně upraven dle připomínek TDS po odsouhlasení technologie oprávněnou osobou zajišťující TBD vod. díla po dobu výstavby (Ing. Žatecký fa Vodní díla TBD). Tento soupis víceprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

ČI. II

Cena za vícepráce a celková cena díla

1. Cena za vícepráce:

- SO 01/2

Vícepráce..... **+77 391,31 Kč (bez DPH)**

(Vícepráce činí **0,25%** z původní ceny díla ve znění dodatku č. 1 a 2 SOD, která činí 30 661 197,80 Kč (bez DPH).

2. Celková cena díla se dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 se mění takto:

Smlouva o dílo	31 148 974,12 Kč (bez DPH)
Dodatek č. 1 – méněpráce celkem	- 370 799,90 Kč (bez DPH)
Dodatek č. 1 – vícepráce celkem	+60 153,08 Kč (bez DPH)
Dodatek č. 2 – méněpráce celkem	- 177 129,50 Kč (bez DPH)
Dodatek č. 3 – vícepráce celkem.....	+ 77 391,31 Kč (bez DPH)

Celková cena díla
DPH 21 %
Celková cena díla

30 738 539,11 Kč (bez DPH)
6 455 103,71 Kč
37 193 642,82 Kč (s DPH)

Čl. III

Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí dodatku č. 3 tvoří příloha č. 1: „SO 01/2 D01 – Nahrazení nevhodné zeminy základové spáry SFO nádrž N1 drceným kamenivem“.
2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán elektronickým podpisem smluvních stran.
3. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn.
5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 3 byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě

V Havířově

.....

Mgr. Dana Lišková

ředitelka KPÚ pro MSK

.....

AWT Rekultivace a.s.

Kamil Holenda

předseda představenstva

.....

AWT Rekultivace a.s.

Krzysztof Gałązka

místopředseda představenstva

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17/16/1_1

Stavba: Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

JKSO:

Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku

CC-CZ:

Datum: 25.2.2017

Objednatel:

SPÚ, pobočka Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	77 391,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **77 391,31**

DPH základní	21,00%	ze	77 391,31	16 252,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **93 643,49**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17/16/1_1

Stavba: Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku

Datum: ##

Objednatel: SPÚ, pobočka Opava

Projektant:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Hanousek s.r.o., Barákova 41

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	77 391,31	93 643,49
SO 01	Nádrž N1	77 391,31	93 643,49
SO 01/2	Sdružený funkční objekt N1	77 391,31	93 643,49
SO 01/2_D01	Nahrazení nevhodné zeminy základové spáry SFO nádrže N1 drceným kamenivem	77 391,31	93 643,49
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		77 391,31	93 643,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

Objekt: SO 01 - Nádrž N1

Část: SO 01/2 - Sdružený funkční objekt N1

Úroveň 3: SO 01/2_D01 - Nahrazení nevhodné zeminy základové spáry SFO nádrže N1 drceným kamenivem

JKSO:

Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku

CC-CZ:

Datum: 25.02.2017

Objednatel:

SPÚ, pobočka Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 41, 79601 Prostějov

IČ:

29186404

DIČ:

CZ29186404

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 391,31
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	77 391,31
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	77 391,31	16 252,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	93 643,49
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

Objekt: SO 01 - Nádrž N1

Část: SO 01/2 - Sdružený funkční objekt N1

Úroveň 3: **SO 01/2_D01 - Nahrazení nevhodné zeminy základové spáry SFO nádrže N1 drceným kamenivem**

Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku

Datum: 25.02.2017

Objednatel: SPÚ, pobočka Opava

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova 41, 7

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	77 391,31
HSV - Práce a dodávky HSV	74 591,31
1 - Zemní práce	15 716,01
2 - Zakládání	51 786,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 359,22
998 - Přesun hmot	4 729,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Územní vlivy	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 391,31

ROZPOČET

Stavba: Realizace plánu společných zařízení k.ú. Kobeřice ve Slezsku I. etapa

Objekt: SO 01 - Nádrž N1

Část: SO 01/2 - Sdružený funkční objekt N1

Úroveň 3:

SO 01/2_D01 - Nahrazení nevhodné zeminy základové spáry SFO nádrže N1 drceným kamenivem

Místo: k. ú. Kobeřice ve Slezsku

Datum: 25.02.2017

Objednatel: SPÚ, pobočka Opava

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova 41, 7

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ	Pol. SOD	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 391,31

HSV - Práce a dodávky HSV

74 591,31

1 - Zemní práce

15 716,01

1	3	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 Prohloubení základové spáry z důvodu výskytu nevhodné zeminy Předpoklad hloubky výkopu oproti původní výškové úrovni základové spáry - 1,5 m Požerák a spadiště 37,85*1,5	m3	56,775	127,00	7 210,43
2	4	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 Příplatek za lepivost 30% 0,3*56,775	m3	17,033	29,00	493,96
3	13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m Svislé přemístění výkopku Požerák a spadiště 56,775	m3	56,775	28,00	1 589,70
4	15	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Přemístění výkopku na skládku v obci 37,85*1,5	m3	56,775	41,00	2 327,78
5	17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku Uložení výkopku na skládku 37,85*1,5	m3	56,775	9,00	510,98
6	URS	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 Zhotovení "vany" ze separační textilie - dno a stěny Spadiště a požerák Dno 37,85 Stěny (5,48+6,4+1,675+1,3+2,13+1,3+1,675+6,4)*1,5 Součet	m2	77,390	46,30	3 583,16

2 - Zakládání

51 786,37

7	URS	K	213311131	Polštář z hutněného pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm Zhotovení vrstvy tl. 100 mm z hutněného drobně drceného kameniva frakce 0/4 mm spadiště a požerák 37,85*0,1	m3	3,785	1 110,00	4 201,35
8	URS	K	213311141	Polštář z hutněného pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	52,990	898,00	47 585,02

PČ	Pol. SOD	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Zhotovení vrstvy tl. 1400 mm z drčeného kameniva frakce 0/63 - 0/125 mm, hutněno po 200 mm spadiště a požerák
37,85*1,4 52,990

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 359,22

9	20	K	321311116	Konstrukce přehrad z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF4	m3	0,895	2 636,00	2 359,22
---	----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Betonový klín mezi spadištěm a štolou
Plocha průřezu - 0,30 m2, délka klínu - 2,984 m
0,3*2,984 0,895

998 - Přesun hmot 4 729,71

10	52	K	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny	t	124,466	38,00	4 729,71
----	----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Přesun hmot
Pol. č. 6 - Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná, měrná hmotnost do 300 g/m2 , hmotnost 0,00047t/m2
77,39*0,00048 0,037
Pol. č. 7 - Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drčeného frakce 0 až 4 mm, hmotnost 1,98t/m3
3,785*1,98 7,494
Pol. č. 8 - Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopisku tříděného, hmotnost 2,16 t/m3
52,99*2,16 114,458
Pol. č. 9 - Konstrukce přehrad z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF4, hmotnost 2,76766t/m3
0,895*2,76766 2,477
Součet 124,466

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost 2 800,00

11	60	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
----	----	---	-----------	--------------------------	----	-------	----------	----------

Zkouška únosnosti základové spáry sdruženého funkčního objektu v úrovni pod podkladním betonem
1 1,000

VP - Vícepráce 0,00